Capacité frigorifique

Capacité de chauffage
Puissance électrique
COP a A7/20

Classe énergétique froid
Classe énergétique chaud
Commande

Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Diamétre passage mural
Niveau sonore min-max

Réfrigérant

29/06/2017

0,9-2,35-3,1 kW
0,8-2,36-3,05 kW

0,7 kW - 230V + 1 kW
3,2

A+

A

Infrarouge+écran tactile
555mm

1030mm

165mm

48,5 kg

162mm

27 -41dB

R410a
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Thermo Comfort
MONOBLOC WP-AIR
AIRCOHEATER TC 2.0+ELEC

12HP
TC.5.95.0011
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